Zarzadzenie nr 45/2020
Wéjta Gminy Radziechowy —Wieprz
z dnia 04.05.2020 r.

W sprawie : opracowania planu finansowego zadar z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami
(po zmianach)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. 2019 poz. 506 ze zm. ) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2019, poz. 869 ze zm.)

Wéjt Gminy Radziechowy Wieprz
Zarzgdza co nastepuje:

§1
1. Ustala plan finansowy zadar z zakresu administracji rzagdowej i zleconych gminie ustawami na
2020 rok — zgodnie z zatgcznikiem nr 1, 1/A/WSOIC, 1/B/WI, 1/C/WBIZK do Zarzadzenia.
2. Ustala plan finansowy zadan biezacych realizowanych przez gming na podstawie
porozumieri (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na 2020 rok — zgodnie z
zatgcznikiem nr 2 do Zarzadzenia.

§2
Ustala sie plan finansowy zadan realizowanych prze gming na podstawie porozumieri z organami
administracji rzadowej — zgodnie z zatacznikiem nr 3 do Zarzadzenia

§3

Ustala plan finansowy dochodéw do odprowadzenia do budzetu parnstwa — zgodnie z zatgcznikiem nr
4 do Zarzadzenia.

§4

Zarzadzenie powierza sie do wykonania skarbnikowi Gminy

§6
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
ADWQOKAT
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Zatacznik nr 1

do Zarzgdzenia Wéjta Gminy
nr 45 /2020 z dnia 04.05.2020 .

PLAN FINANSOWY ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
| ZLECONYCH GMINIE NA 2020 R.

[Dzial_Rozdziaf Parag] Nazwa Kwota zt Kwota zi
| Misrichsl DOCHODY WYDATKI
75011 rzedy wojew. e 76 581,00 76 581,00
dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych
2010 |zleconych gminie ustawami 76 581,00
wynagrodzenia osobowe
4010 |pracownikéw 63 712,81
4040 |dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 |sktadki na ubezpieczenia spoleczne 10 952,23
4120 |skltadki na Fundusz Pracy 1 560,96
4210 |zakup materialow wyposazenia 355,00
4300 |zakup ustug pozostalych
4410 |podroze stuzbowe krajowe

75101

4440

odpisy na zaktadowy fundusz

Swiadczen socjalnych

Uy naczei nc organow wiad A
paristwowej, kontroli i ochrony
prawa

2 500,00

2 500,00

2010

4010

4110
4120

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zleconych gminie ustawami
wynagrodzenia osobowe
pracownikow

skladki na ubezpieczenia spoleczne
sktadki na Fundusz Pracy

2 500,00

2 088,00

361,00
51,00

2

E.:_I s

~ |Obrona narodowa

75212

Pozostale wydatki obronne

300,00

300,00

2010

dotacje celowe z budzetu parnstwa na
realizacje¢ zadan biezqcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych

zleconych gminie ustawami

300,00




4700

Szkolenia pracownikéw niebedqgcych
cxtonkami korpusu stuzby cywilnej

Pozostala dzialalnos¢

300,00

2010

4010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezqgcych z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych
zleconych gminie ustawami
wynagrodzenia osobowe
pracownikow

1320,00

1320,00

POMOCSPOLECZNA [ 9999,00 |

SN1E0.999,00

85213

2010
4130

S

I

2010

3030

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezqcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zleconych gminie ustawami

Sro

)$rodki pomocy
dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zleconych gminie ustawami

Rozne wydatki na rzecz osob
izycznych

2 400,00

2 400,00

85228

Ustugi opiekuncze
i specjalistyczne ustugi opiekuncze

7 599,00

7 599,00

2010
4170

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezqgcych z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych
zleconych gminie ustawami
wynagrodzenia bezosobowe

7 599,00

7 599,00

855

Rodzina

18 703 980,00

18 703 980,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

14 700 000,00

14 700 000,00

2060
3110

3020

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezqce z zakresu
administracji rzqgdowej zlecone
gminom zwigzane z realizacjq
swiadczenia wychowawczego
stanowiqgcego pomoc panstwa w
wychowaniu dzieci

Swiadczenia spoleczne
wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzen

14 700 000,00

14576 103,00

2 000,00




wynagrodzenia osobowe

4010 |pracownikéw 80 000,00
4040 |dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00
4110 |skiadki na ubezpieczenie spoleczne 16 679,00
4120 |sktadki na Fundusz Pracy 2 340,00
4170 |wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00
4210 |zakup materialéw i wyposazenia 500,00
4260 |zakup energii
4300 |zakup ustug pozostatych 2 078,00
Opfaty z tytulu zakupu ustug
4360 |telekomunikacyjnych 500,00
4110 |podréze stuzbowe krajowe 200,00
4440 |Rézne oplaty i skiadki -
4520 |opfaty na rzecz budzetow jst 3 600,00
Szkolenia pracownikéw niebedgcych
4700 |cztonkami korpusu stuzby cywilnej 500,00
Swiadczenia rodzinne, éwiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
85502 rentowe z ubezpieczenia spolecznego 4 003 980,00 4 003 980,00
dotacje celowe z budzetu parstwa na
realizacjg zadan biezqcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
2010 |zleconych gminie ustawami 4003 980,00
3110 |$wiadczenia spoleczne 3757 359,00
wydatki osobowe nie zaliczane do
3020 wynagrodzen 1 900,00
wynagrodzenia osobowe
4010  |pracownikéw 77 000,00
4040 |dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00
4110 |skiadki na ubezpieczenie spoleczne 144 666,00
4120 |sktadki na Fundusz Pracy 2 000,00
4170 |wynagrodzenia bezosobowe
4210 |zakup materialow i wyposazenia 4 360,00
4300 |zakup ustug pozostalych 8 395,00
4410 |podroze stuzbowe krajowe 300,00
4440 |Rdzne oplaty i skladki
zkolenia pracownikéw niebgdgcych
4700  |cztonkami korpusu stuzby cywilnej 1 000,00
85504 Wspieranie rodziny 505 000,00 505 000,00
dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezqcych z zakresu
administracji rzqgdowej oraz innych
2010 |zleconych gminie ustawami 505 000,00
3110 |$wiadczenia spoleczne 488 709,00




4010

4110
4120

wynagrodzenia osobowe
pracownikow

sktadki na ubezpieczenie spoleczne
sktadki na Fundusz Pracy

13 586,00

2372,00
333,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajgce
niektore Swiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
Swiadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierajgce zasitki dia
opiekundw

33 686,00

33 686,00

2010
4130

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacjg zadan biezgcych z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych
zleconych gminie ustawami

33 686,00

33 686,00

Razem:

19 333 366,00

19 333 366,00




Wydziat Spraw Obywatelskich
i Cudzoziemcow

Zatgcznik nr 1/A/WSQIC
do Zarzadzenia Wojta Gminy
nr 45 /2020 z dnia 04.05.2020 .

PLAN FINANSOWY ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
I ZLECONYCH GMINIE NA 2020 R.

ﬁ)ziai Rozdziat F’aragraf

Kwota zt

Kwota zt

DOCHODY

WYDATKI

e s

65 747,00

2010

4010

4040

4110

4120

4210
4300
4410

4440

dotacje celowe z budzetu
panistwa ha realizacje zadarn
biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zleconych gminie
ustawami

wynagrodzenia osobowe
pracownikow
dodatkowe wynagrodzenie

roczne
Sktadki na ubezpieczenia

spoleczne

skiadki na Fundusz Pracy

zakup materialow wyposazenia
zakup ustug pozostalych
podréze stuzbowe krajowe
odpisy na zakladowy fundusz
Swiadczen socjalnych

65 747,00

54 954,03

9446,6

1346,37




Wydziat Infrastruktury

Zatgcznik nr 1/B/WI
do Zarzadzenia Wéjta Gminy

nr 45 /2020 z dnia 04.05.2020 .

PLAN FINANSOWY ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
| ZLECONYCH GMINIE NA 2020 R.

Rozdzial Paragraf

Nazwa

Kwota zt

Kwota zt

DOCHOD

Urzgdy wojewodzkie 8 379,00
dotacje celowe z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zleconych gminie
2010 ustawami &8 379,00
wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikow 7003,51
dodatkowe wynagrodzenie
4040 roczne
sktadki na ubezpieczenia
4110 spoleczne 1 203,90
4120 skltadki na Fundusz Pracy 171,59
4210 zakup materialow wyposazenia
4300 zakup ustug pozostalych
4410 podroze stuzbowe krajowe
odpisy na zakladowy fundusz
4440 swiadczen socjalnych




Wydziat Bezpieczeristwa
i Zarzadzania Kryzysowego

Zatgcznik nr 1/C/WBIZK
do Zarzgdzenia Wojta Gminy
nr 45 /2020 z dnia 04.05.2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
I ZLECONYCH GMINIE NA 2020 R.

[Dziel__[Rozdzial Paragraf

Nazwa Kwota zt

Kwota zi

75011]

DOCHODY

2 455,00

2010

2010

4010

4110

4120

2010

4010

4110

4120

aoracje celowe z
budzetu panstwa na
realizacjg zadan

biezqgcych z zakresu
administracji rzgdowej
oraz innych zleconych

budzetu panstwa na
realizacje zadan
biezqcych z zakresu
administracji rzgdowej

wynagrodzenia
osobowe pracownikdw
skladki na
ubezpieczenia
spoleczne

sktadki na Fundusz
Pracy

dotacje celowe z
budzetu panstwa na
realizacje zadan

biezgcych z zakresu

wynagrodzenia
osobowe pracownikow
sktadki na

ubezpieczenia

sktadki na Fundusz
Pracy

2 455,00

1052,00

1 048,00

879,31

151,15

21,54

875,96

150,58

21,46




4210

zakup materialow
wyposazenia

355,00

A

e

|Obrona narodowa

300,00

300,00

75212

'Pdids'ta'te

wydatki obronne

300,00

300,00

2010

dotacje celowe z
budzetu panstwa na
realizacje zadan
biezqcych z zakresu
administracji rzqdowej
oraz innych zleconych
gminie ustawami

300,00

4700

Szkolenia pracownikow
niebedgcych extonkami
korpusu stuzby cywilnej

300,00

Razem

2 755,00

2755,00




Zatgcznik nr 2
do Zarzgdzenia Wojta Gminy
nr45 /2020 z dnia 04.05.2020

PLAN FINANSOWY ZADAN BIEZACYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINE, NA PODSTAWIE
POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZAU TERYTORIALNEGO NA ROK 2020

Dziat |Rozdziat ParagnJ Nazwa Kwota zt Kwota zt
DOCHODY

. |Jednostka

60014 Drogi publiczne powiatowe 271 966,00 271 699,00 |realizujgca

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parstwa na zadania biezace
realizowane przez gmine na podstawie
porozumieri 7 organami administracji

2320 |rzadowej 271 966,00 Urzad Gmiy
4010 |wynagrodzenia osobowe pracownikow 10 814,00
4110  |skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 859,00
4120 |skladki na Fundusz Pracy 265,00

4300 |zakup uslug pozostalych 258 761,00




Zatgcznik nr 3

Do Zarzadzenia Wéjta Gminy
Nr 45 /2020 r. z dnia 04.05.2020

PLAN FINANSOWY ZADAN REALIZOWANYCH PRZEZ GMINE NA PODSTAWIE
POROZUMIEN Z ORGSNSMI ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Dzial

Rozdziat

Paragraf

Nazwa

Kwota zt
Dochody

Kwota zi
Wydatki

710

Dziatalno$¢ uslugowa

500,00

500,00

71015

Cmentarze

500,00

500,00

2020

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
pristwa na zadania
biezace realizowane
przez gmine na
podstawie porozumien
Z organami
administracji rzgdowej

500,00

4270

Zakup ustug
remontowych

500,00

///fj i



Zatacznik nr 4
do Zarzadzenia Woéjta Gminy
nr 45 /2020 z dnia 04.05.2020 r.

PLAN DOCHODOW DO ODPROWADZENIA DO BUDZETU PANSTWA
NA 2020 R.

Dzial |Rozdziat Paragraf | Nazwa Kwota zI

75011 Urzedy wojewddzkie

0690 wplywy z réznych oplat 59,00

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia

85502 spolecznego 82 000,00
wplywy z tytutu zwrotéw
wyplaconych swiadezen z funduszu
0980 alimentacyjnego 82 000,00

85503 Karta duzej rodziny 45,00

0690 wphwy z réznych oplat 45,00

Razem: 82 104,00




